
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 018 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CANDIDO ROBERTO DA SILVA SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Eudes
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OO.211/98-CLDF).

2 - NOMEAR FRANCISCO ROMÃO PEREIRA DA SILVA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Eudes
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OO.213/98-CLDF).

3 - NOMEAR ELIZABETE MENDES NOGUEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Eudes
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OO.210/98-CLDF).

4- NOMEAR LUCIENE FERREIRA BEZERRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Eudes
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OO.212/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de j de 1998.

Deputad UCI~
president~


